et meliorat. **N**o qd homo puiore
 ad malu qm ad bonu mltis decatis.
Primo qz sic dicitur apud. Corp qz corru
 pit. ag. a. trahes illa. s. ad malu et
 no sic eriges ad bonu. **S**o qz dicitur
 au. plus malu molit qm bonu in
 solutu. **T**erc qz nalu e facili delecte
 de qm attende. et unius magis trahit
 de orlu. qz r. fursu. **Q**ua incitas
 ad malu plens e h finis ututis ab
 sens est. Delectabile dicitur apud hntu per
 sensu ul ymaginacoem qz de nocte
 mouet et cupiam. **V**. qz plens cu
 stacie requirit ad bonu qm ad ma
 lu. **V**i. qz tendim ad nrm pn
 cupiu. s. ad nichelu. **V**ii. quia
 fomes qui mouet ad malu e sep
 in nos. qz la uo qm querim ex
 nos est. **V**iii. quia uires aut li
 acte ad diligend tpra. s. passiuie
 mariales ad ea que sunt grt et
 qz qz no possunt hu ututes p mod
 a qz lois. s. p modu receptois. vñ
 et malu possum face p nos. s. bon
 no possum si gra aduice. **De mo
 rosa delectatõe et sensu i pec. xi.**
Delectatõe carnal morosa mo
 tale peccm est. s. ulla de mo
 rosa n qm ex sensu est. vñ no in
 telligitur hic mora tpris s. sensus.
Sciend qd qd delectatõe s. s. s. s.
 cit sensu. **V**erale peccm est. **S**uo
 pcedit sensus ultius itaq uult in
 terius indelectatõe uoluptari. n
 tu uult i op pcedere. **T**al inq sensus
 est ut morosa sputand que maxi
 mlti di i peccis carnalib. **V**erū tñ
 iste sensus s. mullecebra dup est qz

sensus mullecebra aliqis est sbitus
 no p phita delibacoem. s. ex sola
 corrupcoe ratiois qm pcedit appeti
 tus sensualitatis et pmo motu. **T**a
 lis sensus dicitur s. breptus et est peccm ue
 male. **A**lius est sensus i delectatõe
 motui qui est et delibacoem ronis.
 et istud est peccm mortale ut dicitur e.
Si aut rō s. sentit cu delibacoem que
 fit p rones diuinas hoc n. qz omne
 lege di phibitu est uitandū. tūc
 dicitur ee peccm in supiori pte rōis.
 s. delibato fit p rones huānas h
 motu. omne in quo trāscendit mo
 duū ututis est uitandū. tūc dicitur
 peccm ee in fidiu pte rōis. **A**d hoc
 pcedit sensus. ultius qm. s. pponit
 opus s. sumare. **T**uc uolūtas pfo
 sputat. et a factas dicitur p ficiendi
 opus ipm. **S**i uo s. sequit sensu
 et opus dicitur que diuina lege sūt
 phita peccm e moale s. sumare. **T**u
 p dicit collige distinctioem. qz delect
 atõe duplex e. s. natural uolūcari
 i delectatõe pē nali nec est mitū.
 nec demitū. **V**olūcari duplex est.
 qz alia est icreatore alia icreatura.
Delectatõe est que icreatore bona e
 diq p. **M**emor fui di et delecta. **Q**ue
 au icreatā est. duplex e. **A**d am
 eni est ipe dñi. et hec bona est. sed
 sumit delectatõe p opatõe rōis no
 p passioe. **Q**e que p. **D**electatõe me
 due infac. r. **A**d am e p dñi. et hec
 sumit duplex e. qz quoda est no p
 dñi s. p dñi. **A**d am uo p dñi e.
 et hoc est peccm mortale. **Ry.**
De peccō ueniali.